

Kielce, 29.06.2022



Szanowni Państwo,

Sezon 2021/2022 przeszedł do historii. Możemy powiedzieć, że był to jeden z najtrudniejszych okresów w funkcjonowaniu Klubu pod względem sportowym.

Odejścia zawodników, koniec karier sportowych kilku z nich przed i w trakcie sezonu, kontuzje, pandemia COVID-19 – to wszystko miało ogromny wpływ na przygotowania, okres rozgrywek, jak również ich końcowy wynik, który mimo wszystko okazał się być najlepszym w historii naszego Klubu.

Trzecie miejsce w I Lidze ZPRP.

Brązowy medal w klasyfikacji generalnej Akademickich Mistrzostw Polski.

Złoty medal w klasyfikacji uniwersytetów na Akademickich Mistrzostwach Polski.

Brązowy medal Mistrzostw Polski Masters w kategorii +35M.

To wszystko to niebywały sukces Klubu, który został zbudowany od zera, rozpoczynając swoją przygodę z piłką na zasadach studenckiego grania, a który już w sezonie 2011/2012 debiutował w rozgrywkach. Przez te wszystkie lata Klub prowadzony był przez dwóch ludzi, społecznie...

Dziś, 11 lat później, znaleźliśmy się w miejscu, w którym nikt nie planował i z pewnością nie chciał być po tak dobrym sezonie. Niestety ograniczone fundusze na 2022 rok z Uniwersytetu Jana Kochanowskiego i Miasta Kielce nie pozwolą nam na start w rozgrywkach w kolejnym sezonie, nawet przy zachowaniu finansowania od prywatnych Sponsorów na dotychczasowym poziomie. Nie będziemy już prosić o dodatkowe środki finansowe ani szukać innego rozwiązania, które umożliwiłoby działalność Klubu. Liczyliśmy na zauważenie naszej wieloletniej pracy i starań, które podejmowaliśmy na rzecz Kielc i kieleckiej piłki ręcznej oraz młodzieży kieleckiej, która mogła dzięki Klubowi realizować swoje pasje sportowe i niejednokrotnie swoje marzenia.

Tym samym, chcielibyśmy podziękować za wiele lat współpracy wszystkim tym, którzy nam kibicowali, pomagali, wspierali nas finansowo i dobrym słowem.

Dziękujemy wszystkim naszym Zawodnikom, którzy z pasją i dumą zakładali koszulkę z herbem Klubu, wylewali ostatnie poty na treningach i meczach, często cierpiąc przy tym na zdrowiu.

Jak śpiewał kiedyś zespół Perfect: „Trzeba wiedzieć, kiedy ze sceny zejść...”

Łukasz Michalski

Tomasz Błaszkiwicz